№ 42 (422) от 17 ноября 2020 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

17.11.2020                                                                                                     п.Танзыбей                                                                         № 06-12-р

О внесении изменений в решение

Танзыбейского сельского Совета депутатов

от 24.12.2019 г. № 60-134-р

«О  бюджете  на 2020 год

и плановый период 2021- 2022 годов»

            В соответствии со статьёй 24 Устава Танзыбейского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов  № 60-134-р от 24.12.2019г. «О  бюджете  на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов»,  следующие изменения:

            1.1.  В пункте I .Основные характеристики бюджета:

              в подпункте 1.1 цифры «15 822,0» заменить цифрами «15 894,3,0»

              в подпункте 1.2. цифры «16 733,2» заменить цифрами «16 805,5»

           1.2. внести изменения в  приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2020 год» к решению № 60-134-р от 24.12.2019г. «О  бюджете  на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов»

           1.3. внести изменения в  приложение № 5 «Доходы Танзыбейского бюджета на 2020 год» к № 60-134-р от 24.12.2019г. «О  бюджете  на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов» и изложить его в редакции согласно  приложению № 2 к данному решению.

           1.4. внести изменения в приложение № 7 «Распределение расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета РФ на 2020 год» к решению №  60-134-р от 24.12.2019г. «О  бюджете  на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов» и изложить его в редакции, согласно приложения  № 3 к данному решению;

           1.5. внести изменения в  приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2020 год» к решению № 60-134-р от 24.12.2019г. «О  бюджете  на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов» и изложить его в редакции согласно  приложению № 4 к данному решению.

           2.  Контроль за данным решением возложить на главу Танзыбейского сельсовета – Н.В. Бычкову

         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Председатель Танзыбейского

 сельского  Совета депутатов                                                           А.М. Крючкова

 Глава  Танзыбейского сельсовета                                                   Н.В. Бычкова

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

   Р Е Ш Е Н И Е

17 ноября 2020                                                                                           п.Танзыбей                                                                      № 06-13-р

 О назначении публичных
слушаний «О проекте
бюджета Танзыбейского сельсовета на 2021 год
и плановый период 2022-2023 годов»

          В соответствии со статьей 28 Закона от 06.10.2003 г № -131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Танзыбейского сельского Совета депутатов от 21.11.2006г. № 14-60 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», статьями 20, 37 Устава сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний в п. Танзыбей Ермаковского района Красноярского края по вопросу рассмотрения  проекта решения «О бюджете Танзыбейского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» на 21.12.2020 года  в 10.00 часов в здании администрации Танзыбейского сельсовета по адресу: п.Танзыбей, ул. Мира, 32.

2. Инициатором проведения публичных слушаний является Танзыбейский сельский Совет депутатов.

3. Предметом обсуждения на публичных слушаниях является проект Решения Танзыбейского сельского Совета депутатов «О бюджете Танзыбейского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов». Жители поселка могут ознакомиться с проектом указанного Решения в Танзыбейском сельском Совете депутатов и на официальном сайте Танзыбейского сельсовета.

4. Граждане могут представить в Танзыбейский сельский Совет депутатов свои предложения и замечания в письменном виде по вышеуказанному предмету публичных слушаний.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя бюджетно-финансовой комиссии Танзыбейского сельского Совета депутатов Кошкину Л.А.

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов:                                                                                                          А.М. Крючкова

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                                                                 Н.В.Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

17 ноября 2020                                                                                        п.Танзыбей                                                                            №  06-14-р

О внесении изменений в решение Танзыбейского

Сельского Совета депутатов от 06.04.2020

№ 65-143-р «Об утверждении Порядка принятия решения

о применении к депутату, выборному должностному лицу

местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных

частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

В соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1264 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения решение Танзыбейского сельского Совета депутатов 06.04.2020  № 65-143-р:

     1.1.  Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Решение о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления одной из мер ответственности, указанных в пункте 1,  принимается представительным органом муниципального образования большинством голосов от установленной численности депутатов не позднее, чем через 30 дней со дня поступления в представительный орган муниципального образования основания, указанного в пункте 4, в случае, если основание поступило в период между сессиями - не позднее чем через три месяца со дня поступления основания.

Решение о применении к члену выборного органа местного самоуправления муниципального образования одной из мер ответственности, указанных в пункте 1, принимается выборным органом местного самоуправления муниципального образования большинством голосов от установленной численности членов выборного органа местного самоуправления не позднее чем через 30 дней со дня поступления основания, указанного в пункте 4 настоящей статьи.».

     1.2. Абзац первый пункта 8 Приложения – исключить.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя Танзыбейского сельского Совета депутатов.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов           :                                                                                                          А.М. Крючкова

Глава Танзыбейского сельсовета   :                                                                                                         Н.В. Бычкова

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
2